

KFN ApS
Bondesvadvej 15, Tvenstrup, 8300 Odder

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 93 21 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Finn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KFN ApS
Bondesvadvej 15, Tvenstrup
8300 Odder

CVR-nr.: 26 93 21 65
Stiftet: 2. januar 2003
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Pedersen Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med handicapudstyr og anden industri af læge og hospitalsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602.754 kr. mod 888.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.655 kr. mod 378.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	602.754	888.813
1 Personaleomkostninger	-564.318	-396.106
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.000	-8.667
Driftsresultat	25.436	484.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.043
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.524	-5.474
Resultat før skat	23.912	485.709
Skat af årets resultat	-5.257	-106.845
Årets resultat	18.655	378.864
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	18.655	78.864
Disponeret i alt	18.655	378.864

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.333	56.333
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>43.333</u>	<u>56.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.333</u>	<u>56.333</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		455.498	566.769
Varebeholdninger i alt		<u>455.498</u>	<u>566.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.617	242.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	187.371
Udsudte skatteaktiver		0	1.045
Andre tilgodehavender		63.984	22.835
Tilgodehavender i alt		<u>312.601</u>	<u>453.275</u>
Likvide beholdninger		<u>367.718</u>	<u>414.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.135.817</u>	<u>1.434.706</u>
Aktiver i alt		<u>1.179.150</u>	<u>1.491.039</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	420.000	420.000
5	Overført resultat	585.743	567.088
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.005.743</u>	<u>1.287.088</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	758	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>758</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	106.590
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.463	0
	Selskabsskat	3.454	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.590	54.252
	Anden gæld	27.142	19.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.649	97.361
	Gældsforpligtelser i alt	<u>172.649</u>	<u>203.951</u>
	Passiver i alt	<u>1.179.150</u>	<u>1.491.039</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	548.864	385.243			
Pensioner	0	7.720			
Andre omkostninger til social sikring	15.454	3.143			
	564.318	396.106			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1			
2. Øvrige finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.523	0			
Andre finansielle omkostninger	1	5.474			
	1.524	5.474			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	1 mdr.	0	38.460	0
				30/6 2019	30/6 2018
4. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. juli 2018				420.000	420.000
				420.000	420.000
5. Overført resultat					
Overført resultat 1. juli 2018				567.088	488.224
Årets overførte overskud eller underskud				18.655	78.864
				585.743	567.088

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Development ApS, CVR-nr. 26931622 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 103 t.kr.